
Sestava vytvořena 16.3.2021 v 10:46 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/25. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 23.3.2021

57. Přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu za 2.
pololetí 2020

Anotace
Přehled bytů poskytnutých Radou města Brna v celoměstském zájmu, který se předkládá jedenkrát za
půl roku Zastupitelstvu města Brna. Tímto materiálem je předkládán přehled bytů poskytnutých v
celoměstském zájmu právnickým a fyzickým osobám za 2. pololetí r. 2020.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu za 2. pololetí roku 2020, který
tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu.
 

Stanoviska

Rada města Brna projednala na R8/136. schůzi, konané dne 10.3.2021, a jednomyslně 10 členy
doporučila vzít na vědomí přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu za 2. pololetí roku
2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Iva Marešová
vedoucí odboru - Bytový odbor
16.3.2021 v 10:46
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Olga Nováková
vedoucí úseku - Úsek 3. náměstka primátorky
16.3.2021 v 09:09

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (Byty v CMZ za 2. pololeti 2020.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



 
 

Důvodová zpráva 

 
 
Podle čl. 7 Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna může Rada města Brna 
rozhodnout o pronájmu bytu v celoměstském zájmu a o podmínkách nájmu. 
 
Přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu bude předložen jedenkrát za půl roku Zastupitelstvu města 
Brna. 
 
Tímto materiálem je tedy předkládán přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu právnickým a fyzickým 
osobám za 2. pololetí r. 2020. 
 
 
Komise bydlení RMB projednala dne 1.3.2021. 

Hlasování: 8-pro, 0-proti, 0-se zdržel/z 11 členů 

Usnesení bylo přijato. 
 

M
g

r.
  

V
is

k
o

t 

In
g

. 
T

rl
lo

 

M
gr

. Š
la

pa
l 

J
U

D
r.

 
D

um
br

ov
sk

á 

In
g.

 K
ar

as
ov

á 

JU
D

r. 
C

ec
ho

vá
 

D
a

m
ir

 S
o
la

k
 

Ji
ří 

Id
es

 

M
gr

. Š
te

fa
n 

JU
D

r. 
Př

ik
ry

lo
vá

 

B
c
. 

M
ilo

ta
 

pro omluven pro pro omluvena omluvena    pro pro pro pro pro 

 
 
Rada města Brna projednala na schůzi č. R8/136, konané dne 10.3.2021, a přijala usnesení: 
 
RMB doporučuje Zastupitelstvu města Brna vzít na vědomí přehled bytů poskytnutých v celoměstském zájmu 
za 2. pololetí roku 2020. 
 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

nepřítomna pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 
 

Strana 3 / 4



schváleno 
v RMB č.:

konané 
dne:

nájemce: adresa: č. bytu: velikost 

bytu:
ve správě:

R8/094 01.07.2020 FBŠ Hattrick Brno, z.s. Kounicova  69 5 2+1
MČ Brno-
Žabovřesky

R8/095 15.07.2020 Ústavní soud 16 2+1 MČ Brno-střed

R8/101 02.09.2020 RENADI, o.p.s. Orlí 7 11 3+1 OSM MMB

R8/108 14.10.2020 Společnost Podané ruce, o.p.s. Pellicova 41 2 5+1 OSM MMB

R8/117 18.11.2020 Vlhká 4 3 1+kk OSM MMB

R8/117 18.11.2020 Radnická 5 5 2+1 OSM MMB

R8/117 18.11.2020 Francouzská 64 10 3+kk OSM MMB

R8/120 02.12.2020 Příční 13 10 10 OSM MMB

R8/123 22.12.2020 Společnost Podané ruce, o.p.s. Beethovenova 2 4 4 OSM MMB

Byty pronajaté v celoměstském zájmu za 2. pololetí  roku 2020

Strana 4 / 4


